

## ورود پوتین به مبارزات انتخاباتی روسیه به عنوان رهبر جبهه مردمی روسیه

بر اساس برخی گزارش‌ها احتمال بازگشت ولادیمیر پوتین نخست‌وزیر روسیه به انتخابات ریاست جمهوری به عنوان رهبر "جبهه مردمی تمام روسیه" وجود دارد

ali/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/ سرویس روسیه

پوتین با توجه به اینکه شاهد اضمحلال و تضعیف حزب حاکم یعنی حزب "روسیه واحد" است با ایجاد ائتلافی از هواداران و حامیان خود درصدد تصدی مجدد ریاست جمهوری آتی روسیه می‌باشد که قرار است سال آینده انتخابات آن برگزار شود.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از پوتین فردی که کرملین را در سال 2008 به دمیتری مدودف فرد مورد حمایت خود واگذار کرد، چند روز پیش رهبران تجاری، کارگری و گروه‌های زنان را برای دیدار با مقام‌های حزبش یعنی روسیه واحد به اقامتگاه خود فرا خواند و در سخنانی در این نشست از نیاز حزب به ایده‌ها و چهره‌های جدید پیش از انتخابات پارلمانی دسامبر 2011 سخن گفت.

به گفته برخی کارشناسان روسی، افزایش حمایت عمومی نقشی کلیدی برای تضمین کسب حداکثری آرا از سوی حزب روسیه واحد در انتخابات پارلمانی دارد و موقعیت پوتین را تقویت خواهد کرد. پوتین نیاز به افزایش حمایت عمومی برای بدست گرفتن مجدد ریاست جمهوری دارد.

شایان ذکر است که تحلیلگران روسی در اظهاراتی درباره انتخابات آتی روسیه شانس بیشتری را به ولادیمیر پوتین می‌دهند اما عقیده دارند که هنوز و تا نزدیک انتخابات اظهار نظر قطعی در این باره بسیار مشکل است.

با وجودی که دمیتری مدودف رئیس جمهوری روسیه در آخرین اظهار نظر خود به نوعی به عدم شرکت در انتخابات آتی ریاست جمهوری در روسیه اشاره کرده و آینده خود را در زمینه امور تجاری ترسیم کرده، اما ابهام‌ها در این باره همچنان ادامه دارد.

مدودف در سخنانی گفت که وی پس از پایان دوره تصدی خود ممکن است در حوزه فناوری‌های پیشرفته فعالیت کند که صاحب نظران این سخنان وی را به عدم شرکت در انتخابات آتی تفسیر کرده‌اند، اما با دقت در جملاتی که رئیس جمهوری روسیه عنوان کرد می‌توان این نکته را درک کرد که وی "بصورت عمومی" به کنار رفتن از سیاست اشاره می‌کند و به هیچ وجه اشاره‌ای به دور بعدی ریاست جمهوری روسیه نیست.

پایگاه خبری آر. بی. سی. دلیلی روسیه در این باره می‌نویسد، اظهارات اخیر مقام‌های ارشد روسیه در مورد انتخابات ریاست جمهوری سال 2012 باعث روشن‌تر شدن مسئله نامزدی فردی از بین دو نفر دمیتتری مدودف و ولادیمیر پوتین برای ریاست جمهوری نشده است.

با وجودی که مقام‌های حزب حاکم در روسیه اولویت خود را پوتین اعلام کرده‌اند، اما این موضوع هنوز رسمی نشده است. نظر خواهی از بین کارشناسان سیاسی در این مورد نشان داده که بخت ولادیمیر پوتین برای راهیابی مجدد به کرملین بالاتر از مدودف می‌باشد. /

پایان پیام.